



Znak sprawy: IN.271.8.2021

Leszno, dnia 11 czerwca 2021 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2
MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 3
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa automatycznej samojezdnej myjni dla autobusów MZK w Lesznie”.

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji, działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W celu prawidłowego przygotowania oferty prosimy o informację odnośnie przyłącza ciepłowniczego. Brak w dokumentacji informacji na temat przyłącza ciepłowniczego między kotłownią a budynkiem myjni DN50- czy należy je wykonać, wycenić na potrzeby oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przyłącze między kotłownią a budynkiem myjni należy wycenić i wykonać na podstawie dokumentacji oraz załączonego przedmiaru w Zmodyfikowanym załączniku nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 2:

W celu prawidłowego przygotowania oferty prosimy o informację odnośnie zewnętrznego podłączenia do kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej. Brak w przedmiarze (występuje tylko w PZT). Czy należy przewidzieć i wykonać zewnętrzne podłączenie do kanalizacji sanitarnej i deszczowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zewnętrzne podłączenie do kanalizacji sanitarnej i deszczowej należy wycenić i wykonać na podstawie dokumentacji oraz załączonego przedmiaru w Zmodyfikowanym załączniku nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 3:

Przewidziany termin zakończenia prac do 30 listopada br., jest niestety bardzo krótki, biorąc pod uwagę znaczące ograniczenia w dostępności na rynku materiałów budowlanych jak m.in. stal czy płyty warstwowe etc. etc., co powoduje znaczne wydłużenia i nieprzewidywalność terminów dostaw. Problemem jest także dostępność ekip budowlanych, które kończą realizację opóźnionych przez pandemię inwestycji oraz realizują przewidziane wcześniej prace (mamy aktualnie szczyt sezonu budowlanego). Termin przez Państwo przewidywany zakłada praktycznie konieczność wykonania wszystkich prac budowlanych przez okres 4 miesięcy pozostawiając ok. 1 miesiąc na instalację urządzeń myjni. Czy istnieje zatem możliwość wydłużenia terminu realizacji do 31 stycznia 2022 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż możliwość wydłużenia terminu wykonania zadania, zależna jest od odpowiedzi Urzędu Marszałkowskiego na wniosek o przedłużenie terminu zakończenia projektu. Zamawiający oczekuje na odpowiedź.

Pytanie nr 4:

W związku z pytaniem:

W SWZ termin wykonania określony jest na 30 listopada 2021 r. Takie sformułowanie nie daje jasnej ile czasu na wykonanie zamówienia będzie miał wykonawca. W zależności i administracyjne od terminu składania ofert do podpisania umowy może to potrwać nawet 60 dni, ponieważ taki jest czas związania ofertą. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sformułowania terminu wykonania zamówienia na: 6 miesięcy od daty podpisania umowy? Daje to wykonawcy możliwość precyzyjnego rozplanowania prac i przygotowania realnego harmonogramu.

I odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż złożono do Urzędu Marszałkowskiego wnioski o przedłużenie terminu zakończenia projektu do 30.06.2022 r. Zamawiający oczekuje na odpowiedź.

Wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert do czasu wyjaśnienia kwestii terminu wykonania zamówienia. Termin 30 listopada 2021 jest naszym zdaniem nierealnym terminem, który pozwoli wykonać te zadanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż możliwość przesunięcia terminu wykonania zadania, zależna jest od odpowiedzi Urzędu Marszałkowskiego na wniosek o przedłużenie terminu zakończenia projektu. Zamawiający oczekuje na odpowiedź.

- II. Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

1) Załącznik nr 9 do SWZ:

Dodano następujące dokumenty:

- 1) PRZEDMIAR – Sieci zewnętrzne.

- III. Zamawiający, w związku z dokonaną modyfikacją treści SWZ, działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert **do dnia 29 czerwca 2021 roku godz. 10:00.**

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Rozdział 11 – Termin związania ofertą

ust. 1

Było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **90 dni**, tj. do dnia **12.09.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **90 dni**, tj. do dnia **26.09.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział 13 – Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert

ust. 1 i 8

Było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno do dnia 15.06.2021 roku, do godz. 10:00.

8. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 15.06.2021 roku o godz. 10:30.

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno do dnia 29.06.2021 roku, do godz. 10:00.
8. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 29.06.2021 roku o godz. 10:30.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.


NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI
Celina Pilzys-Kosmatka